Caput

IX.

Vsuo capio & copulate & recto uocabuli casu dicitur, ita
pignoris capio coniuncte, & eadem uocabuli forma di-
ctum est.

Caput X.

Neq; leuitatem, neq; nequitiam ea significatione esse, qua
in uulgi sermonibus dicuntur.

Cap. XI.

De tunicis χερσίδωτος, quod carum usum V. Africani
Sulp. Gallo obiecit.

Caput XII.

Quem Classicum dicat M. Cato, quem infra classim.

Caput

XIII.

De tribus dicendi generibus, ac de tribus philosophis,
qui ab Atheniensibus ad senatum Romanum legati sunt.

Caput

XIIII.

Quã seuerè moribus maiorum in fures uindictatum sit:
& quid scripserit Mutius Scæuola super eo, quod ser-
uandum, datum, commodatum ue esset.

Cap. XV.

Locus exscriptus est satyra M. Varro. que περιιδωμδ-
τος, inscripta est, de peregrinis ciborum generibus, & ap-
posita uersus Euripidis, quibus delicatiorum hominum
luxuriantem gulam consutaui.

Caput XVI.

Sermo habitus cum grammatico, insolentiarum, & im-
peritiarum pleno, de significatione uocabuli, quod est
obnoxium, deq; eius uocis origine.

Cap. XVII.

De obseruata, custodiaq; apud Romanos iuris iurandi
sanctimonia, atq; inibi de decem captiuis, quos An-

P. 2

nibal Romani de iure ab ijs accepto legauit.

Caput

XVIII.

Historia ex annalibus de Tiberio Sempronio Graccho sumpta, patre Gracchorum Trib. pleb. atq; inibi Tribunitia ple. decreta cum ipsis uerbis relata.

Caput

XIX.

Quod Virgilius à Nolanis, ob aquam sibi non permissam, sustulit è uersu suo Nola, & posuit ora, atq; ibi quedam alia de consonantia literarum iucunda.

Caput

XX.

Quoad uiuet, & quoad morietur, cur id ipsum temporis significent, cum ex duobus sint facta contrarijs.

Caput

XXI.

Quod censores equum adimere soliti sint equitibus corpulentis, & præpinguibus, questumq; utrum ea res cum ignominia, an incolumi dignitate equitum facta sit.

Caput XXII.

CAPITA OCTAUI LIBRI.

Esterna noctu recte ne an cū uitio dicatur,

h & quænam super istis uerbis grammatical traditio sit. Itemq; quod decemuiri in XII.

tabulis nox pronoclu dixerunt. Cap. I.

Quæ mihi X. uerba ediderit Phauorinus, quæ usurpentur quidem à grecis, sed sunt adulterina, & barbarata, quæ item à me totidem accepit, quæ ex medio communiq; usu latine loquentium minime latina sunt: neq; in ueterum libris reperiuntur.

Caput

Caput

II.

Quem in modum, & quā seuerē increpauerit audientibus nobis peregrinus philoſophus adoleſcentem Romanum ex equeſtri familia ſtātem ſegnem apud ſe, & aſſidue oſcitantem.

Caput III.

Quod Herodorus ſcriptor hiftorie memoratiſſimus partum uere dixit unam, ſolamq; pinum arborum omnium caſam, nunquam demum ex iſdem radicibus puitulare, & quod item de aqua pluuiali, & niue rem non ſatis exploratam pro comperta poſuerit.

Caput

IIII.

Quid illud ſit quod Virg. cœlum ſtare puluere, & quod Lucretius pectus ſentibus ſtare dixit.

Caput V.

Quomodo poſt offenſum uulnus in gratiam redeatur, expoſtulationes fieri minus minime uile eſſe, ſuperq; care, & ſermo Tauri expoſtus, & uerba ex Theophrasto libro ſumpta, & quod etiam quoq; Cicero de amore amicitie ſenſerit cum ipſius uerbis additum.

Caput

VI.

Ex Ariſt. lib. qui τὸ πρὸ τῆς μνήμης inſcriptus eſt cogitata, acceptaq; de natura, & habitu, memoria, atq; inibi alia quadam exuberantia, aut interitu eius lecta iudicantq;.

Caput VII.

Quid inibi uſu uenerit interpretari, & quaſi eſſingere uolenti io ut quosdam Platonicos latina oratione.

Caput

VIII.

Quod Theophrastus philoſophus omnium ſuæ ætatis ſacundiffimus uerba pauca ad populum Athenienſem facturus, deturbatus uerecundia obtinuerit, quodq;

idem hoc Demostheni apud Philippum regem uerba
facienti euenit.

Caput IX.

Qualis mihi fuerit in oppido Eleusino disceptatio cum
grammatico quodam prestigioso, tempora uerborum,
et puerilia meditantia ignorante. et motarum au-
tem questionum nebulas, et formidines ad capiendos
imperitorum animos ofuscante.

Caput X.

Quam festiue responderit Xantippe uxori Socrates pe-
tent. ut per Dionysia largiore sumptu coenitarent.

Caput

XI.

Quid significet in ueterum libris scriptum pleriq; o-
mnes, et quod ea uerba accepta a graecis uidentur.

Caput

XII.

Quaerones quod homines aфри dicunt, non esse uerbum
praenum, sed graecum.

Caput XIII.

Lepidissima alteratio Phauorini philosophi aduersus
quendam intempestuum de ambiguitate uerborum
differentem, atq; inibi uerba quaedam ex Nruic poeta
et Cn. Gellio non usitate collocata, atq; ibidem a P.
Nigidio origines uocabulorum exploratae.

Caput

XIIII.

Quibus modis ignominiatu tractatusq; sit a C. Casa-
re Laberius poeta, atq; inibi apposti uersus super ean-
dem re eiusdem Laberij.

Caput XV.

CAPITA NONI LIBRI.

q uamobrem Q. Claudius Quadrigarius
in duodeuicesimo annali scripserit, relictio-
nes

res

res certioresq; ictus fieri, si sursum quid mittas, quam
si deorsum.

Caput I.

Quibus uerbis notari Herodes Atticus falso quempiam
cultu, amictuq; nomen, habitumq; philosophie mentiu-
entem.

Caput II.

Epistola Philippi Regis ad Aristotelem philosophum su-
per Alexandro recens nato.

Caput III.

De barbararum gentium prodigijs, miraculis, deq; di-
ris & exitiosis fascinationibus, atq; inibi de faeminis
repente uersis in uiares.

Caput IIII.

Diuersae nobilium philosophorum sententiae, de genere
ac natura uoluptatis, uerbaq; Herodis philosophi, qui
his decreta Epicuri insectatus est.